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T-11

T-22

T-19

T-18

155,11
154,61  fedő    0,5 m
153,31  i.h.      1,3 m
148,61  k.        4,7 m

155,27
154,67  fedő    0,6 m
153,67  h.        1,0 m
153,07  k.h.     0,6 m
150,87  h.k.     2,2 m
149,77  k.a.     1,1 m
144,27  h.k.     5,5 m

155,13
154,23  fedő    0,9 m
151,83  i.k.      2,4 m
150,53  k.h.     1,3 m
148,13  h.k.     2,4 m

156,77
156,27  fedő    0,5 m
155,07  h.        1,2 m
154,97  i.         0,1 m
154,27  h.        0,7 m
147,77  h.k.     6,5 m
145,97  i.k.      1,8 m

154.38
154.37

154.31154.28 151.90
151.28

156.84

148.81

148.70

148.28

148.68

148.00

147.93

149.00

149.47

149.07

148.68

147.77

148.36

148.06

148.47

151.89

152.68
152.19

148.18

148.86

148.56
148.36 148.31

148.63

149.04

148.73

149.03

148.91

149.05

148.98

155.83

154.31

154.89
156.01

150.92

150.42

156.89

149.19

149.00

148.59

148.51

148.73

149.07

148.51

148.51

148.71

148.86

149.01148.50

148.80

148.89

148.34147.83

148.04

148.65

154.59

154.32
154.53

154.49

148.37

149.18

149.17

149.39

148.51

147.94

147.99

148.39

154.84

155.25

154.79

155.24 154.90

154.77

155.17

154.99

156.13

156.47

154.64

154.15

156.64

154.39

156.57

156.92

147.85

147.56

147.83

148.74

148.04

148.45

147.94

147.53

147.65

147.95

148.07

148.37

146.73

147.74

146.54

147.33

149.59
148.80

148.58

156.65

148.39

148.19

148.09

148.19

147.86

148.76

148.04
148.06

148.08

147.69

147.78

147.69

156.58

anyagbánya

anyagbánya

040/6

G.Zs.T.

5

3

4
(1)

108-4418
157,66 mBf

T-8
157,09
156,49  fedő    0,6 m
154,79  h.        1,7 m
150,39  h.k.     4,4 m

154.64

151.01148.89

154.60

154.83

154.93

154.65

154.45

154.98

154.17

154.52

154.29

154.46154.40

154.39

h
u
m

u
s
z
m

e
n
te

s
 m

e
d
d
ő
v
e
l

v
is

s
z
a
tö

lt
ö
tt

 t
e
rü

le
t

156.67156.76156.80
156.67

156.83

156.70

156.67

156.58

156.57

156.39

156.58

156.69

156.71

156.67

156.64

156.75

156.57

156.53

156.41

156.24

156.62

156.78
156.80

156.66

157.02

156.74

156.89

157.01

4

Sz 4

010/7

G
Ö
N
C

TO
R
N
YO

SN
ÉM

ETI

153.97

153.74

153.85

154.40

154.26

153.79

152.69
150.17

150.70

149.59

149.80

154.27154.25

154.41

154.39

154.71150.73

154.13

154.30

154.30

154.26

154.41

154.40

150.17

156.15

156.20

155.10

152.46

156.14

156.39

157.77

155.15

157.74

156.29

157.19

153.85
149.87

149.77

149.59

150.38

149.67150.18

152.66

152.65

153.18
152.27

155.09

157.97

156.84

157.05
157.13

156.97

157.87

156.20

157.85

157.98157.83

157.41

155.25

157.34

157.11157.18

157.77

157.06

156.96

157.21

155.68 157.47

s  5

Sz 4

mocsár

R  3

kö
zú
t

Sz 5

út

mocsár

R

03
9040/8

038

010/6

010/12

14

9

6

8

7

T-7

T-6

156,85
156,05  h.       0,8 m
144,95  k.      11,1 m
144,85  i.h.      0,1 m
144,55  i.a.h.   0,3 m
141,95  k.        2,6 m

156,27
155,37  fedő   0,9 m
147,77  h. k.    7,6 m
145,47  i.k. h.  2,3 m

155,83
154,83  h.       1,0 m
148,43  h.k.    6,4 m

156,85
156,05  i.h.     0,8 m
154,35  h.       1,7 m
145,95  h.k.    8,4 m

T-10

T-9

148.55

148.62 149.33148.95

146.17

147.84

153.98145.03

149.42

148.24

148.25

148.30

147.89

155.28

148.65

148.39

148.64

154.40

147.41

153.62

154.40

148.69

154.39

143.77

143.05

149.01

148.73

151.02

150.50

154.42

154.43

148.22

154.41

147.02

147.49

148.68

148.90148.29

148.37

146.92

148.38

148.64

148.48

148.07

154.43

147.77

147.97

155.79

148.67

146.88
148.50

144.35
144.74

148.01

149.10

148.61

147.78

145.84

146.52

147.68

148.80

147.68

146.79

148.09

148.08

148.08

148.38

151.71

145.61

143.18

147.11

146.40

146.25
147.77

149.24

148.18
146.42

146.59

147.29

147.18

146.38

147.09

147.31

147.61

149.10

149.20

148.52

147.59

148.71

148.38

148.10

145.60

144.62

146.43

147.63

144.43

143.82

147.32

144.93

145.93

149.89

147.37

147.90

147.81

147.61

148.05

148.88

149.27
149.39

148.98

147.56

148.51
148.21

144.20

151.66
151.99

152.90

152.60

152.10

152.30

153.97

153.84

153.10

153.50

149.32

146.96
146.75

148.45

148.26

147.15

148.69

148.35

144.82

149.99

146.96

148.47

147.58

149.25
148.47

148.65
148.14

148.16

148.96

156.13

anyagbánya

anyagbánya

040/7

15

156,3
154,4  fedő  1,9 m
148,3  h.k.    6,1 m

T-16
156,17
155,57  fedő    0,6 m
154,27  h.        1,3 m
153,57  k.        0,7 m
153,47  k-i.      0,1 m
150,07  k.        3,4 m
147,47  h.k.     2,6 m

12.sz.f.

Á
R
V
É
D
E
LM

I T
Ö

LT
É
S

148.54

147.93

148.73

155.67

150.15

155.47

155.78

149.22

148.56

150.03

155.84

152.89

154.48

154.49

154.50

156.08

157.60
156.22

151.79

148.53

148.37

148.77

148.56

148.36

148.87

148.76

148.55
148.36

148.56

148.17

155.72

148.77

153.08

154.89

150.37

149.23

148.56

148.88

148.47

148.37

148.84

148.34

155.63

148.73155.51

148.94

148.01

148.14

145.15
146.47

148.03

149.05

148.46

148.94

148.75

148.51

149.43
148.81

148.85

149.16

155.25

155.89

145.65

149.19
151.81

154.41

154.43

154.42

148.56

153.72

149.92

148.95

149.90

148.23

148.33

155.80

148.72

157.68

148.94

148.86

147.65

147.86

150.28

148.99

149.08

148.90

150.26

147.68

147.19

146.89

147.81

148.87

152.59

151.51

152.70

147.58

151.81

150.00

148.93

150.12

152.67

152.22

155.20
154.86

154.89 154.41

154.34

149.29
148.42

149.09

152.04

152.12
154.29

147.84

143.86

149.25

148.68

149.06

156.75

154.35

156.10

148.87

150.45

145.16

151.90

152.81

152.21

152.81
151.12

151.54

150.24

151.64

151.60

154.26

151.63

157.23

148.93

149.12

148.75

148.47

146.33

149.63

145.52

157.55

155.63

149.98

147.01

152.21

148.48

152.61

145.72
145.42

148.54

146.33

145.82

150.98

148.13

148.04

149.42
147.93

149.91

148.73

149.03

148.73

148.92

148.73

s
e
k
é
ly

 v
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z
e
l 
b
o
rí

to
tt
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a
g
y
a
g
o
s

n
e
m
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é
rh

e
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e
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t

sekély vízzel borított, agyagos

nem mérhető terület

te
rv

e
z
e
tt
 ú

t

elektrom
os légvezeték védőpillér vetülete alaplapon

 Zsujta I.-k avics  és  homok  bány atelek határ 1558/1996-2. M.Bk . 

k
ö
z
ú
t

anyagbánya

ú
t

anyagbánya

0
4
1

040/51

T-20

T-17

155,46
154,96  fedő     0,5 m
153,96  k.a.i.    1,0 m
148,26  h.k.      5,7 m

T-21

155,87
153,57  fedő     2,3 m
148,57  h.k.      5,0 m

156,17
155,77  fedő   0,4 m
155,07  h.       0,7 m
147,37  h.k.    7,7 m
147,17  kt.      0,2 m
146,17  h.kt.   1,0 m

sekély iszapos
nem mérhető
terület

148.03

147.93
147.55

147.77

148.52

149.37

147.46

148.84

148.24

148.15

148.54

148.53

150.24

147.64

148.65

149.02

157.05

153.50

149.19

149.12

149.09

155.26

157.02

148.73

148.73

148.22

148.14156.91

157.35

149.16

149.05

155.17

149.70

155.87

150.97

154.43

154.43

154.38

156.41

156.51

155.79

156.51

153.56
155.56

155.81

155.73

152.19

152.89

152.49

152.29

147.96

151.89

152.19

153.10

154.48

154.43

154.42

152.90

153.09

152.99

152.59

149.47 151.83

154.53

154.61

151.03

151.64

150.85

152.87

154.33

153.87

149.29

154.02

153.93
154.22

153.90

154.46

148.46

148.67149.03

149.13

153.97

153.93

155.27

153.91

151.80

150.87

151.53

151.93

149.39

149.06

151.20

149.62

156.43

155.54

155.28

156.46

155.41

155.38

156.68

154.72

156.41156.60

149.13
148.76

156.35

156.61

155.72

156.35

149.61

153.94

149.43

149.07

153.92

156.62

153.89

153.90

155.35

155.29

155.45

155.36

155.58

155.84

155.49

155.47

156.53

156.08

156.52

156.64

156.81
b
e
ls
ő
 k

ö
z
le

k
e
d
é
s
i ú

t

elektrom
os légvezeték védősáv 10 m

elektrom
os légvezeték védősáv 10 m

vízállás

Sz 4

vízállás

0260/2

040/4

TORNYOSNÉMETI

T
O
R
N
Y
O
S
N
É
M
E
T
I

H
ID
A
S
N
É
M
E
T
I

G.H.T.
2

GÖNC

T-26

156,65
T-23

T-25
157,40
156,80  fedő    0,6 m
154,70  hl.       2,1 m
154,20  h.k.     0,5 m
153,70  k.h.     0,5 m
153,30  k.i.a.   0,4 m
146,30  k.h.     7,0 m

157,24

153.60

156.64

156.44

156.50

156.46

156.80

156.12

156.75

156.90

156.38

156.49 156.82156.50

156.49

156.44

156.64

155.90

156.55

156.81

157.04

156.61

156.08

156.20

156.84

156.57

156.43

156.92

156.82

156.76

156.43

156.64

156.43

156.59 156.70

156.14

156.57

156.80

157.01

határpillér vetülete alaplapon 8586/2002. M.Bk.

védősáv 5 m

Sz 3

Sz 3

anyagbánya

Sz 3

Sz 3

közút

k
ö
z
ú
t

anyagbánya

út

020/5

018/5

0
2
2

0260/1

019

020/6

020/7

155,07

156,8
156,3  fedő  0,5 m
155,2  h.      1,1 m
148,6  h.k.   6,6 m

T-4

13.sz.f.

146.74
148.34

146.44

147.85146.43

148.21

146.61

148.95
148.04

148.04

147.43

146.94

147.93

148.04

148.65

148.63

147.74

148.72

147.93

148.32

146.91

154.32

154.39

154.66

151.22
156.79154.59

156.83

156.16

154.31
154.36

151.51

152.00

152.80

151.02

151.81

154.68

156.85152.21

151.71

151.50

149.44

151.22

148.10

151.81

149.64

151.87

148.11

156.80

157.04

156.85

151.52

156.91

147.61
149.50

147.38

148.94

148.21

147.61

148.86

150.51

149.10

146.38

150.94

157.03

147.27

147.59

149.19

147.49
146.68

148.48

149.65
149.44

148.69
148.55

148.95

148.30

157.19149.53

156.98

148.80

154.19

156.56

154.40

154.11

154.16

154.12

deponálás

156.72

156.82

156.25

156.95

156.65

156.90

156.63

156.55

156.19

155.93
156.68

156.23

156.03

156.66

156.70

156.58

156.74

156.74

156.55
156.66

156.76

156.56

út

anyagbánya

Kavicsbánya

010/1

0
1
0
/2
0
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N
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ETI

T-29

157,01
156,91  fedő    0,1 m
154,31  h.        2,6 m
153,81  k.h.     0,5 m
153,71  i.         0,1 m
147.51  k.        6,2 m

T-30

T-5

156.75

157,83
155,53  fedő  2,3 m
154,63  h.      0,9 m
148,03  h.k.   6,6 m

156.42

156.27

157.13

157.94

156.95

156.63

156.64

157.00

156.72

156.79

157.81

157.71

156.88

156.80

156.39

156.64

156.72

156.68

156.89

156.64

156.96

156.88

156.68

157.98

158.10

158.47

158.21
158.23

156.84

156.43

156.83

156.86

156.76

156.68

156.51

157.99
157.99

157.83

157.09

157.81

157.93

157.99

156.67

158.45
158.12

157.78

156.83

út

R  3

R  3

Sz 4

ú
t

Sz 4

Sz 5 ú
t

R

R
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13

Z
S
U
JT
A

156,42
155,12  fedő     1,3 m
153,22  h.k.      1,9 m
152,62  k.a.-i.   0,6 m
152,22  i.a.       0,4 m
147,82  h.k.      5,4 m
145,42  h.         2,6 m

156,10
153,90  fedő    2,2 m
153,00  h.        0,9 m
147,70  h.k.     5,3 m

14.sz.f.

3.sz.f. T-3

6.sz.f.

11.sz.f.
155,6
154,6  fedő  1,0 m
147,6  h.k.    7,0 m

157,1
156,5  fedő    0,6 m
154,2  h.        2,3 m
153,1  h.k.     0,9 m
152,5  a.        0,6 m
150,9  h.k.     1,6 m

156,2
155,5  fedő    0,7 m
154,1  h.        1,4 m
147,7  h.k.     6,4 m

158,0
157,3  fedő    0,7 m
156,8  h.        0,5 m
155,0  h.k.     1,8 m
153,8  i.a.      1,2 m
149,8  h.k.     4,0 m

T-2

OSZTÁLYZOZÓ I.

O S Z T Á L Y O Z O T T  

T E R M É K E K   
D E P Ó N I A T E R E

SZIVATTYÚ

OSZTÁLYZOZÓ II.

149.42

149.01

148.92

148.63

148.72

149.11

148.83
148.83

150.43

149.31

150.02

148.92

149.35

149.46

149.26

149.56

149.66
149.16

148.71

148.62

148.82

149.16150.14

149.72

157.44

154.35

154.49

154.39

157.46

155.60

157.70

154.46

156.93

154.17154.43

154.48

154.49

153.33

151.03

151.72

154.16

152.33

152.02

151.81

152.21

157.19

152.31
153.12

152.21

151.74

146.92

148.00

148.02

149.50148.53

149.94

151.95

156.02

155.26

156.24

155.99

152.31152.14

155.29

155.24

145.70

144.46

148.90

146.51

148.74

146.13 146.71

147.25

149.82

148.11

149.13

147.92

148.05

149.17

147.61

147.81

150.76

150.06

150.97

150.77

150.26

149.86

149.66

149.47

149.38

149.16

149.76

149.97
149.95

151.27

149.75

150.06

154.32

154.47

154.40

154.32

154.91

155.50

156.66

154.39

155.83

154.04

154.23

154.36

154.07

154.49

154.16

154.36

deponálás

155.72

anyagbánya

anyagbánya

042/1

18

17

156,91
152,91  fedő      4,0 m
147,01  h.k.       5,9 m
146,91  a.          0,1 m
145,31  h.k.       1,6 m

156,77
153,67  fedő    3,1 m
152,77  k.h.      0,9 m
145,67  h.k.      7,1 m

T-13

T-15

T-14

157,06
154,86  fedő      2,2 m
153,36  h.          1,5 m
147,06  h.k.       6,3 m

sekély iszapos
nem mérhető
terület

155.43

149.99

155.89

148.55

154.54

156.27

154.47

155.71

155.92

156.54

148.67

156.61

155.61

148.65
151.43

149.28

148.15

154.46

154.36

151.59

150.59

148.55

149.45

149.55

148.54

147.75

148.05

150.95

150.80

151.40

150.49

148.84

149.56

150.10

150.40

154.79

154.67

155.34154.76

157.13

151.70

155.62

154.22

149.55

155.67

155.44

149.48

156.55

153.80

153.93

155.85

149.06

150.57

151.87

150.70

150.48

148.37

149.15

149.24

156.05
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156.42

156.57

156.49

156.52

156.62

156.58

156.63

156.90

156.59

156.66 156.21

156.15

156.94

156.57

156.31

156.73

156.70

156.20

156.67

156.15

156.32

156.79

új tó

elektrom
os légvezeték védőpillér vetülete alaplapon

út

R 4

Sz 3

R

út

018/4

018/2

042/4

27

1.sz.f.

7.sz.f.

8.sz.f.

156,3
155,5  fedő    0,8 m
154,3  h.        1,2 m
147,3  h.k.     7,0 m (rossz min.)

156,5
155,9  fedő    0,6 m
153,5  h.        2,4 m
149,5  h.k.     4,0 m

155,1
152,1  fedő    2,0 m
149,1  h.k.      3,0 m

152.30

151.80

150.21

152.12

152.91

152.70

151.69

152.88

151.79
152.79

152.50
152.80

152.27

151.32

149.92

152.61
152.72

150.03
150.32

150.31

152.91

152.50

155.62

154.42

152.52

151.90

152.40

154.42
154.39

154.39

154.35

154.47

154.36

154.43

154.42

154.44

154.40

154.46

154.42

154.41

156.66

154.43
154.42

154.40

152.79

153.69
154.41

154.39

154.33

154.32

154.47

154.43

156.51

154.35

150.04

152.16

154.04

149.86

150.47

151.02

151.13

150.17

150.04

150.24

149.96

150.55

149.23

150.14

154.11

154.35

154.45

157.11

157.82

154.38

156.63

154.93

154.74

157.44

155.17

147.23

152.43

155.99

157.78

155.21

156.31

150.06

149.76

149.66

150.27

150.36

150.36
150.46

151.38

151.36

150.96

150.25

151.98

150.88

151.07

151.28

149.65

149.74

149.64

149.94

151.24

149.75

149.85

149.84

150.27150.07
150.37

151.75

150.33

150.04

149.85

155.44

156.22

154.88

155.81

155.88

156.70

156.29

156.07155.48

156.54

156.18

157.11

híg iszap
fenék nem mérhető

Sz 5

Sz 4

Sz 5Sz 5

anyagbánya

anyagbánya

042/8

0
4
2
/6

0
4
2
/7

T-1
156.82
155,32  fedő    1,5 m
155,12  h.        0,2 m
153.72  h.k.     1,4 m
153,22  i.         0,5 m
148,32  k.        4,9 m

8
1
3
2
0
0

8
1
3
3
0
0

156.43

154.39

155.04
156.05

155.73
155.86

156.84
157.16

156.38

157.89

157.06
157.35

156.96

156.45

156.86

156.85 156.64
156.41

156.80

R 4

Hernád-folyó
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0
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157.69

155.84 155.87

157.60

157.49

155.72

155.62

156.20

157.36

155.91

155.87

155.72

156.16

155.72

155.77

155.77

156.13

155.79

156.06
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T-12
155,43
152,23  fedő     3,2 m
151,43  h.-i       0,8 m
145,03  h.k.      6,4 m

353200

353300

158.55

159.11

158.32

158.67

159.11

158.42

158.46

157.76

157.66

158.29

157.87

156.66

157.06

156.45

156.33

156.48

156.47

155.05

158.43

157.97

158.66

158.57

158.24

156.19

158.57

157.70

155.38

156.66

156.44

156.89
156.76

156.28

156.83

157.13

157.05

157.88

157.43

157.03

155.80

156.00

156.43
156.89

157.18

Sz 4

Sz 4

R 4

R 4

R

E

017/1

042/5

018/1

017/2

TORNYOSNÉMETI
26

HIDASNÉMETI

20 kV
-os légvezeték

156.81

156.58

156.59

156.63

157.18

156.40

156.88

156.91

156.73

kiszá
llító

 ú
t

Sz 4

Sz 4 0220/5

0220/4

0
2
2
1

157,28
156,48  fedő  0,8 m
153.78  h.       2,7 m
153,48  i.        0,3 m
146,38  k.       7,1 m

T-28

8
1
3
7
0
0

8
1
3
6
0
0

157.06

156.97

156.92156.98

156.85

156.84 156.95

156.74

156.68

156.64

156.38

156.74

156.35

156.20

156.13
156.43

155.98

155.89

157.07
156.85

156.64

S
z
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S
z
 5
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vízállás
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FÖLDTANI RÉTEGSOR SZELVÉNYE
    M=1:100

BALTI SZINT

Bonczi Péter
hites bányamérő 164/2007.

2018. 04. 24.

2

X[mEOV]

BÁNYATELEKHATÁR TÖRÉSPONTOK
KOORDINÁTAJEGYZÉKE

EOV RENDSZER
M = 1 : 1000

2018. 04. 21.

A térképet szerkesztette:A bányamérést végezte:

ZSUJTA I.- KAVICS ÉS HOMOK

GNSS - HÁLÓZATI RTK GPS MÉRÉS

Az alaptérkép készült:

813200.00     353410.00      156.90

Y[mEOV]

Nyilvántartási szám:

Bíró Sándor
hites bányamérő 137/1999.

1

Mérési alappontok:

Ing. Katarina Gáborová
ZAPA BETON KFT.

bányavállalkozó
3897 Zsujta, Béke u. 6.

A térkép utolsó kiegészítése:

2002.

Z[mBf]

813200.00     352804.00      157.40

1/ZS-I/2018/BMT-M1000

Utolsó bányamérés időpontja:
2012. november

BÁNYAMŰVELÉSI TÉRKÉP

Psz.

A digitális alaptérkép készült:

Elektromos vezeték, tartóoszlop

Határpillér
Kutatófúrás

Bányatelekhatár
Védősáv

Rézsűláb

Fúrás, jele,  terepszint
                   fedőszint, fedővastagság
                   feküszint, produktív összlet vastagsága

Megszünt (bővített) bányatelekhatár

Oszloptranszformátor

Védőpillér

20 kV-os szabadvezeték

Földrészlethatár (hrsz.)
Alrészlethatár

Haszonanyag rézsűél

0,4 kV-os légvezetékTereprézsűél

Partszegély

156,8
156,3  fedő  0,5 m
155,2  h.      1,1 m
148,6  h.k.   6,6 m

T-1

3

JELKULCS, JELMAGYARÁZAT

A bányatelek területe:     41 ha 3896 m2 [EOV]

813883.00     352804.00      157.104

Fedőlap magassága:                +157,5 mBf

154.30

813883.00     353410.00      157.00

Alaplap magassága:                 +142,0 mBf

védőpillér

határpillér

pv
3

a

078

ZAPA BETON HUNGÁRIA KFT.

JÓVÁHAGYTA:

VÉDNEVŰ BÁNYATELEK

A bányatelek a fő bányaveszélyek szempontjából nem minősített.8586/2002. M.Bk.

3897 Zsujta, Béke u. 6.

"ZSUJTA I.- KAVICS ÉS HOMOK"

A bányaüzem teljes területe humuszmentes.
A digitális térkép a 2011. decemberi állapotot ábrázoló bányaművelési térkép digitalizálásával,
a 2005-2014. években elvégzett helyszíni felmérések koordinátajegyzékeinek bedolgozásával készült.
A térkép az állami ingatlan-nyilvántartási térképi adatbázistartalmának digitális másolatán készült.
A mérések a FÖMI GNSSNET hálózati, műholdas korrekciós szolgáltatás igénybevételével lett elvégezve.
A térképkészítéshez a bányászati térképezés jelkulcsaihoz kapcsolódó szabványok lettek felhasználva:
1. MSZ–09 10.0134–6:1990 Bányászati térképezés. Régi szén- és uránbányáknál alkalmazható térképjelek.
2. MSZ–09 10.0134–7:1990 Bányászati térképezés. Régi bauxitbányáknál alkalmazható térképjelek.
3. ItrW-DAT1 -digitális jelkulcskészlet.
4. Az ezektől eltérő jelkulcsok a térképen a Jelkulcs-Jelmagyarázat rovatban ábrázolva vannak.

352700
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A szolgáltató elérhetőségei


Telefon: Magyarországról:1818        Külföldről: +36 1 550 1858
Honlap:  https://niszavdh.gov.hu      E-mail:  ekozig@1818.hu


Hibabejelentés az év minden napján 0-24 óra között lehetséges


I G A Z O L Á S


Ezt az elektronikus dokumentumot az elektronikus ügyintézés részletszabályairól szóló 451/2016.
(XII.19.)  Korm.  rendelet  alapján nyújtott  azonosításra visszavezetett  dokumentumhitelesítés
(AVDH)  központi  elektronikus  ügyintézési  szolgáltatás  keretében  a  NISZ  Nemzeti
Infokommunikációs Szolgáltató Zrt. – mint szolgáltató – elektronikus bélyegzővel és időbélyegzővel
látta el.


A polgári  perrendtartásról  szóló  2016.  évi  CXXX.  törvény 325.  §  (1)  bekezdés g)  pontjában
foglaltaknak megfelelően az azonosításra visszavezetett  dokumentumhitelesítés szolgáltatás
keretében hitelesített dokumentum teljes bizonyító erővel rendelkezik.


A  szolgáltatásra  vonatkozó  részletes  tájékoztató  elérhető  a  szolgáltató  honlapján:
http://niszavdh.gov.hu.


A szolgáltató a Központi Azonosítási Ügynökön (KAÜ) keresztül elérhető azonosító szolgáltatást
vette igénybe annak megállapítására, hogy a csatolt eredeti elektronikus dokumentum DIENES
ENDRE LÁSZLÓ ügyféltől származik.


Az azonosítás időpontja: 2020.03.20. 12.17.44


Az azonosított ügyfél adatai:


Születési név: DIENES ENDRE LÁSZLÓ
Születési hely: BÓDVASZILAS
Születési dátum: 1951.12.24.
Anyja neve: DANKO MÁRIA


Ez az elektronikus dokumentum két, egymástól elválaszthatatlanul összetartozó részből, az eredeti dokumentumból és záradékból áll.
Az Igazolás című jelen záradék az eredeti elektronikus dokumentum csatolt melléklete. A záradék olvasható szöveges formában rögzíti
az eredeti dokumentum hiteles elektronikus aláírással való ellátásának körülményeit és az ezzel kapcsolatos egyéb adatokat.



http://niszavdh.gov.hu
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